
Parkoviště P+R a ostatní odstavné plochy

Typ
30 

minut
1. 

hodina
Druhá 
hodina

Třetí a 
další hod.

Provozní 
doba Po-Pá

Provozní 
doba So

Provozní 
doba  Ne

OP
OP " U Lízatek "                        
(koupaliště "Flošna")

Historické centrum

Typ PA
číslo 
PA umístění

15 
minut

Provozní 
doba Po-Pá

Provozní 
doba So

Provozní 
doba  Ne

CALE 32 Velké náměstí - plocha I. 20 Kč 8-18 hod • •

CALE 31 Velké náměstí - plocha II. 20 Kč 8-18 hod • •

CALE 48 Velké náměstí - V Krčku 20 Kč 8-18 hod • •

jednorázový poplatek 30 Kč 18-8 hodin 8 - 18 hod 8 - 18 hod

jednorázový poplatek 30 Kč 18 - 8 hod 18 - 8 hod

Typ PA umístění
30 

minut
Provozní 

doba Po-Pá
Provozní 
doba So

Provozní 
doba  Ne

10 Kč 15 Kč 15 Kč 15 Kč 8-18 hod 8-18 hod 8-18 hod

18-08 hod 18-08 hod 18-08 hod

Nové centrum a ostatní parkovací stání

Typ PA
číslo 
PA umístění 15 

minut
30 

minut
1. 

hodina
Druhá 
hodina

Třetí a 
další hod.

Provozní 
doba Po-Pá

Provozní 
doba So

Provozní 
doba  Ne

CALE 2 Eliščino nábřeží I. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 10 Eliščino nábřeží I. - Filharmonie 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 11 Pelclova ulice II. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 15 třída ČSA - magistrát 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 18 Pelclova ulice I. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 19 Eliščino nábř. I. - M.Lázně 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 51 nám 5.května 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 54 Škroupova II. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 55 Škroupova I. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 57 Průmyslová I. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 58 Průmyslová II. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 63 Škroupova III. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 64 Škroupova IV. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 69 Tylovo nábřeží III. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 70 Šafaříkova II. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 72 Klumparova I. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 73 Mánesova IV. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 74 Klumparova II. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 76 K.H.Máchy 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 77 Masarykovo nám. II. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 79 Nerudova II. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

30 Kč

30 Kč

30 Kč

INFO Doporučujeme Všem návštěvníkům historického centra Hradce Králové, aby využili parkovací dům RegioCentrum, který se 
nachází v bezprostřední blízkosti Velkého náměstí. Odlehčete dopravě v historickém centru a zároveň parkujte výhodněji.

První a každá další hodina

CROSS PDP
Parkovací dům RegioCentrum    

Komenského ul./tř. ČSA
jednorázový poplatek 10 Kč

umístění

zdarma

Noční a víkendové stání

První a každá další hodina

Ceník parkovného - platný od 1.9.2011

Oblast ISP Hradec Králové



CALE 80 Ambrožova 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 81 Nerudova II. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 87 Mánesova I. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 88 Šafaříkova I. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 99 Střelecká/V Lipkách 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 132 Bratří Čapků 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 49 Smetanovo nábřeží I. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 50 Smetanovo nábřeží II. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 52 Smetanovo nábřeží III. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 53 Smetanovo nábřeží IV. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 56 Průmyslová - PVT 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 47 Ulrichovo nám. ČSOB 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 1 Havlíčkova ul. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 3 Eliščino nábřeží II. - Muzeum 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 4 Mánesova ul. Baťa 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 8 Tylovo nábřeží - I. (Sporting) 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 9 Tylovo nábřeží - II. (Kropáček) 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 13 nám. Osvoboditelů - KB 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 17 Masarykovo nám. I. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 35 Eliščino nábřeží II. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 36 Eliščino nábřeží III. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 37 Eliščino nábřeží III. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 38 Palackého I. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 150 Palackého II. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 39 Kotěrova 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 40 Eliščino nábřeží III. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 151 P - "Zimní stadion" 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 44 Ulrichovo nám. 810 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 45 třída ČSA - Krajský soud I. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 46 třída ČSA - Krajský soud II. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 59 Karla IV. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 60 Karla IV. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 61 Karla IV. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 62 Karla IV. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 65 Karla IV. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 66 Karla IV. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 67 Karla IV. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 68 Karla IV. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 71 Mánesova III. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 75 K.H.Máchy 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 78 Mánesova II. 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 82 Jeronýmova 5 Kč 20 Kč 20 Kč 20 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 33 Gayerova kasárna 5 Kč 10 Kč 10 Kč 10 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 34 Gayerova kasárna 5 Kč 10 Kč 10 Kč 10 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 127 Collinova II. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 10 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 129 Collinova I. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 10 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

PRISMA 5 14 Třebeš 5 Kč 5 Kč 5 Kč 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 43 Sanus 5 Kč 10 Kč 10 Kč 10 Kč 8-18 hod 8-16 hod •



Provozní 
doba Po-Pá

Provozní 
doba So

Provozní 
doba  Ne

8-18 hod 8-16 hod •

Typ PA
číslo 
PA umístění 15 

minut
30 minut 1. hodina

Druhá 
hodina

CALE 123 Sladkovského II. 5 Kč 20 Kč •

CALE 126 Sladkovského I. 5 Kč 20 Kč •

CALE 141 Nádražní I. 5 Kč 20 Kč •

CALE 142 Nádražní II. 5 Kč 20 Kč •

CALE 146 Haškova I. 5 Kč 20 Kč •

CALE 131 Haškova II. 5 Kč 20 Kč •

STELIO 211 Wonkova I. 5 Kč 20 Kč 20 Kč

STELIO 212 Wonkova II. 5 Kč 20 Kč 20 Kč

STELIO 213 Wonkova III. 5 Kč 20 Kč 20 Kč

STELIO 247 Wonkova - Knihovna 5 Kč 20 Kč 20 Kč

CALE 41 Hořická ul. - Blažíčkovo nám. 5 Kč 20 Kč 20 Kč

CALE 42 Hořická ul. - Blažíčkovo nám. 5 Kč 20 Kč 20 Kč

CALE 122 Hořická III. 5 Kč 20 Kč 20 Kč

CALE 130 Střelecká "P" 5 Kč 20 Kč 20 Kč

CALE 134 Břetislavova 5 Kč 20 Kč 20 Kč

CALE 124 Herbenova 5 Kč 20 Kč 20 Kč

CALE 128 Letců 5 Kč 20 Kč 20 Kč

CALE 135 U Koruny I. 5 Kč 20 Kč 20 Kč

CALE 136 U Koruny II. 5 Kč 20 Kč 20 Kč

CALE 137 U Koruny - FÚ 5 Kč 20 Kč 20 Kč

CALE 138 nám. 28. října (dočasně mimo provoz) 5 Kč 20 Kč 20 Kč

CALE 139 Chelčického I. 5 Kč 20 Kč 20 Kč

CALE 140 Chelčického II. 5 Kč 20 Kč 20 Kč

CALE 143 Hořická I. 5 Kč 20 Kč 20 Kč

CALE 144 Hořická "P" 5 Kč 20 Kč 20 Kč

CALE 145 Hořická II. (dočasně mimo provoz) 5 Kč 20 Kč 20 Kč

CALE 147 Kollárova I. 5 Kč 20 Kč 20 Kč

CALE 149 Kollárova II. 5 Kč 20 Kč 20 Kč

CALE 148 Blažíčkovo nám. III. 5 Kč 20 Kč 20 Kč

STELIO 236 Foersterova 5 Kč 5 Kč

Parkovací stání pro střednědobé a dlouhodobé parkování

Typ umístění 1. 
hodina

Druhá 
hodina

Třetí a 
další hod.

max.
Provozní 

doba Po-Pá
Provozní 
doba So

Provozní 
doba  Ne

10 Kč 10 Kč 5 Kč 40 Kč 08-18 hod 08-18 hod 08-18 hod

18-08 hod 18-08 hod 18-08 hod

Typ umístění 1. 
hodina

Druhá 
hodina

Třetí a 
další hod.

Tarif pro  Po-
Pá

10 Kč 3 Kč 1 Kč 06-18 hod

5 Kč 5 Kč 5 Kč 18-06 hod

max. 2 hodiny

PDK
Parkovací dům Katschnerka 

Wonkova/Resslova ul. jednorázový poplatek 10 Kč

EPL* EPL= Elektronický parkovací lístek. Tento produkt je určen pro ty, kteří pravidleně parkují v denních hodinách v centru 
Hradce Králové. Více Informací na www.isphk.cz nebo na bezplatné telofonní lince 800 101 039

max. 2 hodiny

max. 2 hodiny

Tarif pro sobutu a neděli

CROSS PDK EPL*
Parkovací dům Katschnerka 

Wonkova/Resslova ul.

CROSS

max. 2 hodiny (Po-Pá 7-16 hodin)

max. 2 hodiny

regulační omezení doby parkování

max. 1 hodina

max. 1 hodina

max. 1 hodina

max. 2 hodiny

max. 2 hodiny

max. 2 hodiny

max. 2 hodiny

max. 2 hodiny

max. 2 hodiny

max. 2 hodiny

max. 2 hodiny

max. 2 hodiny

max. 2 hodiny

max. 2 hodiny

max. 2 hodiny

max. 2 hodiny

max. 2 hodiny

max. 2 hodiny

max. 2 hodiny

max. 2 hodiny

Parkovací stání s omezením doby parkování

max. 1 hodina

max. 1 hodina

max. 1 hodina

max. 2 hodiny

max. 2 hodiny

po celý víkend



Provozní 
doba Po-Pá

Provozní 
doba So

Provozní 
doba  Ne

Typ PA
číslo 
PA umístění 15 

minut
30 

minut
1. 

hodina
Druhá 
hodina

Třetí a 
další hod. 8-18 hod 8-16 hod •

CALE 83 V Lipkách I. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 84 V Lipkách II. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 85 V Lipkách III. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 86 V Lipkách IV. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 89 L. Štúra 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 90 L. Štúra 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 91 Šimkova I. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 92 Šimkova I. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 93 A. Bedrny 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 94 A. Bedrny 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 95 A. Bedrny 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 96 A. Bedrny 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 97 Šimkova II. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 98 Šimkova II. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 100 Šimkova IV. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 101 Šimkova IV. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 102 Šimkova IV. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 103 Šimkova IV. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 104 Hradební I. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 105 Hradební II. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 106 Hradební III. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 107 V. Nejdlého 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 108 V. Nejdlého 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 109 V. Nejdlého 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 110 V Lipkách V. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 111 Hradební II. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 112 Hradební I. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 113 U Soudu 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 114 U Kavalírů 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 115 Hradební V. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 116 Hradební IV. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 117 Hradební VI. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 118 Hradební VI. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 119 Hradební VII. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 120 Hradební VII. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 121 Plácelova 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 125 Rautenkrancova 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

CALE 133 Komenského 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 201 Na Okrouhlíku I. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 202 Na Okrouhlíku/Bozděchova 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 203 Na Okrouhlíku II. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 204 Vocelova 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 205 Šmilovského 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 206 Oskara Nedbala 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 207 Bohuslava Martinů 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 208 Karla Čapka/Bozděchova 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč



STELIO 209 Sadovská I. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 210 Sadovská II. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 214 Průmyslová                                   
/od ul. Resslova po M.D.Rettigové/

5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 215 Gočárova I. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 216 Gočárova II. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 217 Všehrdova 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 218 Nerudova I. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 219 Nerudova/Horova 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 220 Nerudova II. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 221 Nerudova III. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 222 Nerudova IV. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 223 Habrmanova I. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 224 Habrmanova/Pavla Hanuše 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 225 Habrmanova II. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 226 Jiřího Purkyně 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 227 V Lipkách 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 228 Horova I. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 229 Horova/Čechova 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 230 Horova/Albertova 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 231 Horova II. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 232 Horova III. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 233 Čechova/Wolkerova 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 234 Vrchlického I. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 235 Vrchlického II. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 237 Vrchlického IV. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 238 Albertova/Wolkerova 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 239 Albertova 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 240 Polákova 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 241 V Koutech I. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 242 V Koutech II. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 244 Bozděchova 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 245 Švendova ul. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 246 U Kavalírů II. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 248 Orlické náb. II. - Bisk. Gymnázium 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 249 Orlické náb. III. - Bisk. Gymnázium 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 250 J. Koziny II. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 251 J. Koziny I. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 252 Balbínova 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 253 Balbínova 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 254 Orlické nábřeží I. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 255 Hradební VIII. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 256 J. Koziny III. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 257 J. Koziny IV. 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

STELIO 243 Gočárova "P" 5 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč

max. 40 Kč


